
お得意様 各位
ＮＯ．４２

イベントご案内
2012

6/1(金)､2(土) ､3(日)

6/7(水)､8(木)

6/7(水)､8(木)

6/23(土)､24(日)

7/7(土)､8(日)､9(月)

8/24(金)､25(土)

9/8(土)

9/8(土)､9(日)

10/11(木)

11/17(土)､18(日)

タカラスタンダード新商品発表会（大阪府下 タカラ各ショールーム）

関西エクステリアフェア2012（インテックス大阪）

ウッドワン 新商品商談会（ウッドワンプラザ大阪）

ナイス 住まいの耐震博覧会（ポートメッセ名古屋）

山善 どてらい市（インテックス大阪）

ジャパン建材フェア（東京ビッグサイト）

関西ジャパン建材フェア（ＡＴＣホール）

ナイス 住まいの耐震博覧会（インテックス大阪）

キタケイ 快適な住まいの創造（花博記念公園鶴見緑地）

丸産業 住設建材まつり（インテックス大阪）

株式会社 大 萬

※2012年5月の情報に付、変更がある場合があります。

7月18(水)～19(木) 1泊2日にて長野県にある、通気断熱WB工法のモデルハウス(ワンダーベース)の体験ツアーを企画

しました。ワンダーベースにて、模型や実際に体感できる比較体験室やモデルハウスなどをご案内し、WB工法の仕組み

やメリットをより詳しく、ご紹介させていただきます。ぜひ、この機会に私共 大萬が推奨するWB工法の良さをご確認下さい。

なお、ツアー詳細につきましては、大萬担当者より後日ご案内させていただきます。

イベント情報 通気断熱ＷＢ工法、長野研修ツアー ☆★☆ 参加無料 ☆★☆

お知らせ 2012年度 大萬 慰労会「感謝の集い」を開催

2012年度 大萬 慰労会「感謝の集い」を5月25日、堺市の南海グリルにて開催させていただきました。

今回で4回目となるこちらの集いは、日頃お世話になっておりますメーカー様、代理店様にお集まりいた

だき、私達大萬スタッフが日頃の労をねぎらう集い。

とはいうものの・・・

実は、私達が一番楽しんでいるのでは？という噂もあるぐらい、私達もとても楽しみにしている集いです。

今回はメーカー様19社、代理店様5社の総勢36名の方にお集まりいただきました。

躍進賞の発表や残念賞の発表、そしてビンゴゲームなど笑いの絶えない時間を共に過ごさせていただき、

最後には出席者全員で輪になり、肩を組んで「上を向いて歩こう」

を歌いました。

限られた時間、短い時間ではございましたが、今まで以上に皆様

と固い絆が結ばれたことと思います。

まだまだ出口の見えない大不況の中ですが、私達、大萬はその固い絆で、メーカー様、代理店様と共に、必ずや

乗り越えて参ります。

お客様におかれましては、今後とも変わらぬご支援・ご協力を賜り

ますとともに、より一層のご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上

げます。


